
GETRÄNKE
15.00 CHF
15.00 CHF
15.00 CHF
16.00 CHF
16.00 CHF
16.00 CHF
14.50 CHF
14.50 CHF
15.00 CHF
16.00 CHF
15.00 CHF
15.00 CHF
14.00 CHF
14.00 CHF
14.00 CHF
15.00 CHF
14.00 CHF

COCKTAILS
Mojito
Caipirinha
Margaritis
Frozen Margarita (Classic, Erdbeer, Mango)

Frozen Daiquiri (Classic, Erdbeer, Mango)

Frozen Piña Colada
Turbo Mate (Gin, Vodka, Aperol)

ZÄMÄ-STEIL! (Gin, Vodka, Sama Sama Ingwerlikör)

Negroni
Negroni Sbagliato
Old Fashioned
Boulevardier
Vodka Mule
Gin Mule
Sours (Amaretto, Vodka, Gin, Whiskey)

Brockmans Sour
Skinny Bitch (Vodka Soda)

8.00 CHF
8.50 CHF

11.50 CHF
11.50 CHF
11.50 CHF 
11.50 CHF
11.50 CHF
11.50 CHF
11.50 CHF
9.50 CHF

APERO
Gespritzter Weisser (süss / sauer)

Gespritzter Rosé (süss / sauer)

Aperol Spritz
Carpano Spritz
Hugo
Lido Spritz
Sama Spritz
Plis Spritz
Lillet Spritz
Virgin Apéro

 	 8.50 CHF 
ALKOPOP
Smirnoff Ice 4.9%

BIER
Eichhof Lager offen

Moretti L‘Autentica offen

Eichhof Panache
Moretti Panache
Swissbeer Dose
Glatsch Lager Bügel
Erdinger Weizen
Sol
Ittinger Amber
Lagunitas IPA
Sagres 0.0%

5.00 / 8.00 CHF
5.50 / 8.50 CHF
5.00 / 8.00 CHF
5.50 / 8.50 CHF

 	 6.00 CHF 
 	 7.50 CHF 
 	 8.00 CHF 
 	 8.00 CHF 
 	 7.50 CHF 
 	 8.00 CHF 
 	 5.50 CHF 

4.8%

4.6%

5.0%

4.8%

5.3%

4.5%

5.6%

6.2%

0.0%

3dl / 5dl

3dl / 5dl

3dl / 5dl

3dl /5dl

5dl

4dl

5dl

3.3dl

3.3dl

3.55dl

3.3dl

4.00 / 5.00 CHF
4.00 / 5.00 CHF
4.00 / 5.00 CHF

 	 5.00 CHF 
 	 5.00 CHF 
 	 5.00 CHF 
 	 5.00 CHF 
 	 5.00 CHF 
 	 5.00 CHF 
 	 5.00 CHF 
 	 5.00 CHF 
 	 6.50 CHF 
 	 6.50 CHF 
5.00 / 6.50 CHF

 	 5.00 CHF 
 	 5.00 CHF 

MINERAL
Citro
Tonic
Ginger Beer
Cola
Cola Zero
Rivella Rot
Eistee
Apfelschorle
Mineral mit
Mineral ohne
Sinalco
El Tony Mate 
Zämä swiss original soda

Ingwer Limo

Orangensaft
Ananassaft

3dl / 5dl

3dl / 5dl

3dl / 5dl

5dl

5dl

5dl

5dl

5dl

5dl

5dl

5dl

3.3dl

3.3dl

3dl / 5dl

3dl

3dl

8.00 CHF 
 	 11.00 CHF 

8.00 CHF 
 	 11.00 CHF 
 	 12.00 CHF 
 	 10.00 CHF 
 	 8.00 CHF 
 	 9.00 CHF 
 	 9.00 CHF 
 	 8.00 CHF 
 	 8.00 CHF 
 	 9.00 CHF 
 	 9.00 CHF 
 	 9.00 CHF 
 	 12.00 CHF 
 	 18.00 CHF 
 	 8.00 CHF 
 	 12.00 CHF 
 	 8.00 CHF 
 	 8.00 CHF 
 	 8.00 CHF 
 	 8.00 CHF 
 	  9.00 CHF 

8.00 CHF
5.00 CHF

5.00 / 9.00 CHF 
5.00 / 9.00 CHF

 	

SPIRITUOSEN
Koskenkorva
Titos
Henkes
Hendricks
Monkey 47
Brockmans
Ron Perla Blanco
Ron Perla Oro
Sailor Jerry
Jack Daniels
The Famouse Grouse
Jack Daniels Fire
Bulleit Bourbon
Tullamore DEW
The Balveine 12 Jahre
Glenfiddich 18 Jahre
El Jimador
Heradura Anejo
Carpano Bianco
Carpano Rosso
Carpano Bitter
Malibu
Disaronno Amaretto
Plis Jeta
Jägermeister 2cl

Mintu 2cl / 4cl

Sama Sama 2cl / 4cl
  

40.0%

40.0%

37.5%

41.4%

47.0%

40.0%

40.0%

40.0%

40.0%

40.0%

40.0%

40.0%

45.0%

40.0%

40.0%

40.0%

38.0%

40.0%

14.9%

16.0%

25.0%

21.0%

28.0%

19.12%

35.0%

35.0%

16.0%

8.00 / 55.00 CHF 

 
7.50 / 51.00 CHF
8.50 / 58.00 CHF

29.50 CHF

8.50 / 58.00 CHF
29.50 CHF

8.50 / 58.00 CHF

WEIN
Rosé
Côté Mas Rosé (FR)
 
Weisswein
Côté Mas Bianco (FR)
Arneis (IT)
Merlot Chasselas (CH)

Rotwein
Oronta Garnacha (SP)
Merlot (CH)

Schaumwein
Prosecco Spumante

1dl / 7.5dl

1dl / 7.5dl

1dl / 7.5 dl

1dl / 5dl

1dl / 7.5dl

1dl / 5dl

1dl / 7.5dl

12.5%

12.5%

13.5%

11.5%

15.0%

12.0%

11%

 	 8.50 CHF
8.00 CHF

CIDER
Suure Moscht Klar
Suure Moscht Klar Alk Frei

4.0%

0.0%

4.9dl

4.9dl


